
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/164/2012 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Rajcza na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,  

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112 ze 

zmianami) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz.113 ze zmianami) – działając na wniosek Wójta  

Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rajcza na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-

Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała Rady Gminy Rajcza nr XLII/376/06 z dnia 7 lipca 2006r. w sprawie podziału Gminy Rajcza na 

stałe okręgi wyborcze, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 4044



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/164/2012 

Rady Gminy Rajcza 

z dnia 28 września 2012 r. 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 9044  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 602,9333 (9044 : 15 = 602,9333)  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych wybieranych 

w okręgu  

1  Sołectwo Rajcza: od nr 1 do nr 89 oraz nr 455 i 457  1  

2  Sołectwo Rajcza: od nr 90C do nr 169, od nr 462 do nr 467 oraz nr 475 i 475A  1  

3  Sołectwo Rajcza: od nr 170A do nr 274 oraz od nr 427 do nr 450  1  

4  Sołectwo Rajcza: od nr 275 do nr 319, od nr 477 do nr 495c oraz ul. Wspólna  1  

5  Sołectwo Rajcza: od nr 320 do nr 426  1  

6  Sołectwo Rajcza: nr 468B, od nr 496 do nr 545 oraz ulice: Do Soły, Górska, 

Ludowa, Parkowa, Polna, Rynek i Ujsolska  

1  

7  Sołectwo Rycerka Dolna od nr 1 do nr 123 oraz od nr 283 do nr 289  1  

8  Sołectwo Rycerka Dolna od nr 124 do nr 282c oraz od nr 290 do nr 295A  1  

9  Sołectwo Rycerka Górna: od nr 1 do nr 135A oraz od nr 283 do nr 285G i numer 

290 oraz od nr 392 do nr 400  

1  

10  Sołectwo Rycerka Górna: od nr 136 do nr 237A  1  

11  Sołectwo Rycerka Górna: od nr 238 do nr 282, od nr 291C do nr 390, od nr 

401A do nr 500 oraz numery: 286 i 287A  

1  

12  Sołectwo Sól: od nr 1 do nr 166  1  

13  Sołectwo Sól: od nr 166A do nr 354  1  

14  Sołectwo Sól-Kiczora  1  

15  Sołectwo Zwardoń  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4044


		2012-10-17T14:38:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




